Администрация
сельского поселения «Поселок Дугна»
Ферзиковского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 февраля 2024 года
	 № 6

п. Дугна

О подготовке проекта межевания территории многоквартирных жилых домов на территории сельского поселения «Поселок Дугна»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Поселок Дугна» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Дугна, ул. Комсомольская, д. 42.
2. Направить настоящее Постановление в Поселковую Думу сельского поселения «Поселок Дугна».
3. Настоящее Постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения «Поселок Дугна» по адресу: https://dugna-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.

	Глава администрации
сельского поселения
«Поселок Дугна»

А.Н. Буланов

image1.png